[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2019 года №24
Об инвентаризации ФИАС
В результате проведенной инвентаризации, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденного постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, Уставом Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области,
Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Постановляет:
1. Присвоить наименование улице в деревне Бакланово Демидовского района Смоленской области:

Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, Заборьевское сельское поселение, деревня Бакланово, улица Южная.
2. Внести соответствующее изменение в ФИАС

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. Главы муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        В.С. Солдатенкова